
UCHWAŁA NR 139/X/19
RADY MIASTA ŻORY

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy części działek o numerach 219/5 i 2151/57 zagospodarowanych jako staw „Piaskownia” 

z Klubem Ekologiczno - Wędkarskim "Piaskownia" w Żorach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ), art. 37 ust. 4, ustawy z 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) oraz uchwały Nr 226/XXI/08 Rady Miasta Żory z 24 kwietnia 
2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r., 
poz. 3645)

RADA MIASTA
uchwala:

§ 1. Wyrazić  zgodę  na odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia  umowy  dzierżawy 
na  okres 10 lat, gruntu  składającego  się  z części działki nr 219/5 o powierzchni 0.1723 ha, opisanej 
w księdze wieczystej  nr GL1X/00006490/3 oraz części działki numer 2151/57 o powierzchni 1.0389 ha, 
opisanej w księdze wieczystej nr GL1X/00006609/1 będącego własnością Gminy Żory zagospodarowanego 
jako staw rybny „Piaskownia” z Klubem Ekologiczno-Wędkarskim w Żorach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Żory.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Piotr Kosztyła

Id: E4BEC6C4-F480-425C-9217-AD8E1460B73F. Podpisany Strona 1




